[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЯХТИНСКИЙ РАЙОН» РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

РЕШЕНИЕ
      «__» июня 2019 года                                                                            № ___
г. Кяхта

О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Кяхтинский           район» от 31 декабря 2013 № 5-2С «Об утверждении Перечня должностей
муниципальной службы муниципального образования

«Кяхтинский район»

В соответствии с Законом Республики Бурятия от 10.09.2007 № 2431-III «О муниципальной службе в Республике Бурятия», решением Совета депутатов МО «Кяхтинский район» от 23.05.2019 № 6-9С «О внесении изменений в Положение о Контрольно-счетной палате МО «Кяхтинский район», утвержденного решением Совета депутатов МО «Кяхтинский район» от 01.12.2011 № 5-43С, руководствуясь статьей 43 Устава муниципального образования «Кяхтинский район», Совет депутатов муниципального образования «Кяхтинский район» Республики Бурятия РЕШИЛ:
1.Внести изменение в приложение к решению Совета депутатов МО «Кяхтинский район» от 31.10.2013 № 5-2С «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы муниципального образования «Кяхтинский район» (в редакции решений от 30.09.2014 г. № 11-10С, от 26.04.2018 г. № 9-62С):
1.1. Из Раздела 3 «Должности муниципальной службы в контрольном органе» исключить подпункт следующего содержания:
- главный специалист (по переданным полномочиям) – старшая должность муниципальной службы.
2. Совету депутатов муниципального образования «Кяхтинский район», Контрольно-счетной палате муниципального образования «Кяхтинский район» привести свои правовые акты, а также штатные расписания в соответствие с настоящим решением со дня его вступления в силу.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Кяхтинские вести» и разместить на официальном интернет-сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Кяхтинский район» www.admkht.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов муниципального образования «Кяхтинский район» Республики Бурятия Матаева И.В.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                         Глава

муниципального образования                             муниципального образования

«Кяхтинский район»                                             «Кяхтинский район»

                                   И.В.Матаев                                                       Б.Ж.Нимаев